ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Việt Yên, ngày       tháng  02   năm 2022

GIẤY MỜI

Dự buổi kiểm tra công tác PCD Covid-19 và trồng cây lưu niệm

tại Đền thờ Thân Nhân Trung của đồng chí Lê Thị Thu Hồng,

 Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh

  Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nông nghiệp và PTNT,

Văn hóa và Thông tin, Phòng Y tế;

- Bí thư, Chủ tịch UBND thị trấn: Bích Động, Nếnh.

Thực hiện Chương trình buổi làm việc của đồng chí Lê Thị Thu Hồng, Phó Bí

thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh tại huyện Việt Yên. Chủ tịch UBND

huyện trân trọng mời các đại biểu dự buổi kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19 tại trường Mầm non Bích Sơn và trồng cây lưu niệm tại Đền thờ Thân

Nhân Trung như sau:

1. Từ 9h00’-9h30’ ngày 16/02/2022: kiểm tra công tác phòng, chống dịch

tại Trường Mầm non Bích Sơn:

Thành phần mời:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Văn phòng HĐND và

UBND huyện.

- UBND thị trấn Bích Động: mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND thị trấn.

- Ban Giám hiệu trường Mầm non Bích Sơn.

Địa điểm: Tại Trường Mầm non Bích Sơn- thị trấn Bích Động.

2. Từ 9h30’-10h00’: Trồng cây lưu niệm tại Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân

Trung

Thành phần mời:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Văn hóa và Thông tin, Văn phòng HĐND và

UBND huyện; Phòng NN&PTNT.

- UBND thị trấn Nếnh: mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND thị trấn.

- Ban Quản lý di tích Đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung.

Địa điểm: Tại đền thờ Tiến sĩ Thân Nhân Trung- Thị trấn Nếnh.

Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị xe và các điều kiện phục vụ

chuyến thăm.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH.

 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Lan

		lannt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-14T14:48:18+0700

		2022-02-14T15:00:02+0700

		2022-02-14T15:00:17+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-14T15:00:45+0700